Power bank Power Delivery 20W 10000 mAh con cable USB-C
integrado
SKU: TTBB10000TCPD20K
Energía siempre contigo: ¡carga tus dispositivos en cualquier lugar y en cualquier momento!
La batería externa de 10000 mAh con cable USB-C integrado es la solución perfecta para quienes quieren tener sus dispositivos
siempre cargados y listos para usar. Gracias a su capacidad, puede cargar hasta cuatro veces un smartphone y dos veces una tablet
de media.
Carga rápida y tecnología avanzada para cargar muchos tipos de dispositivos
Esta batería externa dispone de carga rápida con Power Delivery 20 W, que te permite cargar tus dispositivos compatibles muy
rápidamente. Puedes aprovechar este modo de carga mediante el cable USB-C integrado. Además, a través del puerto USB-A
Adaptive Fast Charge de hasta 22,5 W, puedes cargar rápidamente todos los dispositivos compatibles.
Diseño estilizado y máxima practicidad para el uso diario
El delgado diseño de la batería externa de SBS, con una longitud de poco más de 10 cm y una anchura de poco más de 6 cm, la hace
extremadamente portátil y fácil de transportar. Puedes cargar a la vez hasta 3 dispositivos, gracias al puerto USB-C y al puerto
USB-A. El cable USB-C integrado es ideal para alimentar smartphones, tabletas, altavoces, auriculares, smartwatches y muchos otros
accesorios, sin necesidad de llevar cables adicionales.
Pantalla LED y funcionalidad integrada para un manejo sencillo e intuitivo
Los LED integrados muestran la carga restante de la batería externa, lo que te permite saber en todo momento cuánta energía
tienes disponible. El puerto USB-C permite conectar el cable USB-C-USB-A incluido a una fuente de alimentación para recargar la
batería externa o reponer otros accesorios, proporcionando la máxima flexibilidad de uso. Con la batería externa de 10000 mAh,
siempre tendrás a mano la energía que necesitas, vayas donde vayas, incluso en avión.
Destaca por:
La batería de carga rápida indispensable en tu vida diaria
Capacidad de 10000 mAh
Carga un smartphone 4 veces y una tablet dos veces
Cable USB-C integrado
Power Delivery de 20 W
Puerto USB-A Adaptive Fast Charge de 22,5 W
•
•
•
•
•
LED de estado de la carga restante
Se puede llevar dentro del avión
•
•
Power bank Power Delivery 20W 10000 mAh con cable USB-C integrado
SKU: TTBB10000TCPD20K
Datos tecnicos
SKU: TTBB10000TCPD20K
Peso: 240 g
Capacidad de la batería: 10000 mAh
Cables de carga: USB - Typo C
Potencia de salida máxima: 20 W
EAN: 8018417467240
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al Reglamento de
Baterías 2023/1542/UE, Artículo sometido al marcado CE, Embalaje
del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del
artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado UKCA
Color: black
Entrada: 5 V D.C. - 2.4 A. 9 V D.C. - 2 A, 12 V D.C. - 1.5 A
Salida: 1 USB TYPE-C PD, USB-A AFC 22,5W
Batería: 10.000 mAh (37 Wh)
Conector: 1xUSB-C,
Tecnología: Power Delivery (PD)
Conector 1: 1xUSB-C,
Tipo de carga: Power Delivery 20W
Datos logisticos
Espesor Pack: 50 mm
Largo Pack: 80 mm
Espesor Inner: 190 mm
Altura Pack: 180 mm
Peso Pack: 280 g
Largo Inner: 80 mm
Cantidad Inner: 2 Pz
Espesor Master: 400 mm
Altura Inner: 90 mm
Peso Inner: 605 g
Largo Master: 180 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 280 mm
Peso Master: 7560 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Power bank Power Delivery 20W 10000 mAh con cable USB-C integrado
	SKU: TTBB10000TCPD20K
	Energía siempre contigo: ¡carga tus dispositivos en cualquier lugar y en cualquier momento!
	Power bank Power Delivery 20W 10000 mAh con cable USB-C integrado